率）；（3）上述限制性股票解除限售条件涉及的业绩目标不构成公司对投资者

的业绩预测和实质承诺。

②个人层面绩效考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实

施。公司依据激励对象的解除限售对应考核年度的考核结果确认其

解除限售比例。激励对象个人考核结果分为“合格”、“不合格”

两个等级，分别对应解除限售比例如下表所示：

个人考核结果 合格 不合格

个人层面解除限售比例 100% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，激励对象个人当年实际解除限

售的限制性股票数量=个人当年计划解除限售的限制性股票数量×个

人层面解除限售比例。

激励对象按照当年实际解除限售数量解除限售限制性股票，考

核当年不得解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加上中国人

民银行同期存款利息之和回购注销。

激励对象为公司董事和高级管理人员的，如公司发行股票（含

优先股）或可转债等导致公司即期回报被摊薄而须履行填补即期回

报措施的，作为本次激励计划的激励对象，其个人所获限制性股票

的解除限售，除满足上述解除限售条件外，还需满足公司制定并执

行的填补回报措施得到切实履行的条件。

三、激励对象本次获授的限制性股票与公司公示情况一致性的

说明

公司于 2022 年 7 月 8 日召开第二届董事会第三十一次会议和第

二届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于向公司 2022 年限制

性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，以 2022 年

7 月 8 日为首次授予日，以 21.92 元/股的授予价格向符合条件的 78

名激励对象授予 373 万股。

在确定授予日后的资金缴纳过程中，3名激励对象因资金问题自

愿放弃认购拟获授的全部限制性股票。因此，公司 2022 年限制性股

票激励计划首次授予的激励对象实际授予人数为 75 人,实际授予的

股份为 368 万股，占授予日公司总股本的 0.74%。

除上述调整内容外，公司本次实际首次授予并登记完成的激励对

象及其所获授第一类限制性股票情况与公司公示情况一致。

四、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

2022 年 7 月 11 日，大华会计师事务所(特殊普通合伙)出具了

《验资报告》（大华验字[2022]000448 号）。经审验，截至 2022 年

7 月 11 日止，三角防务公司已收到 75名激励对象就认购限制性股票

而缴纳的出资款人民币 8,066.56 万元，全部以货币资金出资。其中：

计入股本人民币 368.00 万元，计入资本公积（股本溢价）人民币

7,698.56 万元。

五、募集资金使用计划

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。

六、第一类限制性股票授予登记完成日

本次限制性股票授予日为 2022 年 7 月 8 日，本次授予的第一类

限制性股票上市日期为 2022 年 7月 19 日。

 七、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司

股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日

前 6 个月无买卖公司股票的情况。

八、股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次增加数

量(股)
本次变动后

股份数量

(股)

比例

(%)

股份数量

(股)

比例

(%)

一、有限售

条件股份
15,000,000 3.03 3,680,000 18,680,000 3.74

二、无限售

条件股份
480,611,423 96.97  480,611,423 96.26

合计 495,611,423 100.00 3,680,000 499,291,423 100.00

注：本次第一类限制性股票授予登记完成后的股本结构以中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

九、每股收益调整情况

本次第一类限制性股票授予登记完成后，根据公司 2021 年归属

于上市公司股东的净利润 412,288,816.87元，按新股本 499,291,423

股摊薄计算，公司 2021 年基本每股收益为 0.83 元/股。

十、备查文件

1、验资报告

2、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

西安三角防务股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 15 日